АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  июня  2015 г.                                 с.Чкаловское                                                    № 59
О    внесении  изменений    в  постановление     администрации     Чкаловского  сельского  поселения     от 12.03.2014   № 16   « О  комиссии  по  соблюдению  требований  к   служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации  Чкаловского   сельского  поселения  и  урегулирования  конфликта  интересов( в редакции  постановления  от 30.04.2015 № 40)
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным  законом  от 03.12.2012  № 230-ФЗ «О  контроле  за  соответствием  расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и иных  лиц  их  доходам», Указа  Президента  Российской  Федерации  от 01.07.2010 « 821  «О  комиссиях по  соблюдению  требований   к служебному поведению  федеральных  государственных служащих  и   урегулированию  конфликта  ,  Устава Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести     в  постановление     администрации     Чкаловского  сельского  поселения     от 12.03.2014   № 16   « О  комиссии  по  соблюдению  требований  к   служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации  Чкаловского   сельского  поселения  и  урегулирования  конфликта  интересов( в редакции  постановления  от 30.04.2015 № 40)   следующие  изменения:

Исключить:

а)    абзац  2  подпункта «г» пункта 11
 2. Специалисту  1  разряда  администрации  Чкаловского  сельского  поселения (Богданову  А.Р.)  обнародовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой   информации  в  газете  «Родные  просторы»  и  направить  в  администрацию  Спасского   муниципального  района  для  размещения  на  официальном  сайте  администрации  Спасского  муниципального  района.

3.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Чкаловского  сельского  поселения                                                                     В.Н.Трусов